
 

 
 

VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM – č. 2 
 
 
 

k zakázce na stavební práce s názvem: 
 
 

„Úspory energie výrobního objektu společnosti DRAPS s.r.o.“ 

zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a 
v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů č.j. 65504/16/61100, 

v rámci stejnojmenného projektu „Úspory energie výrobního objektu společnosti Draps s.r.o.“, 
spolufinancovaného z Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, program 
„Úspory energie – Výzva I“, prioritní osa „Účinné nakládání energií, rozvoj energetické infrastruktury 

a obnovitelných zdrojů energie, podpora zavádění nových technologií v oblasti nakládání energií a 
druhotných surovin“, registrační číslo projektu: CZ.01.3.10/0.0/0.0/15_010/0000750 

 

Zadavatel 

Název/Obchodní firma: DRAPS , s.r.o.  
Sídlo: Ondřejova 489/13, Olomouc 77200  
Zastoupen: Drahomírou Piskovou – jednatelka 
 Kamilem Nezvalem - jednatel 
 Ing. Tomášem Nezvalem - jednatel 
IČ: 25866664 
DIČ: CZ25866664 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 23153 

Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Nezval, jednatel 
Telefon: +420 608 777 712 
Fax: +420 585 311 957 
E-mail: t.nezval@draps.cz 

 

Osoba zastupující zadavatele 

Obchodní firma: Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČ: 25597001 
DIČ: CZ25597001 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100 

Kontaktní osoba: Mgr. Věra Ambrozová 
Telefon:  +420 731 166 078, + 420 515 917 652 
Fax: + 420 515 917 660 
E-mail: ambrozova@grantika.cz  



  

   
 

2 

 

 
 

 
Ve věci shora označené zakázky zadavatel poskytuje v souladu čl. XII. zadávací dokumentace 

vysvětlení č. 2 k zadávacím podmínkám. 
 
Zadavatel na svém profilu: https://ezakazky.grantikacs.cz/profile_display_571.html, publikoval 

dne 23. 01. 2017 listinnou dokumentaci k uvedenému výběrovému řízení. Téhož dne byl uveřejněn 
formulář CZ02 – Oznámení o zahájení podlimitního zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
Dne 02. 02. 2017 byla osobě zastupující zadavatele ve výběrovém řízení k výše uvedené 

zakázce elektronickou poštou doručena žádost o Vysvětlení následujícího znění:  
 
Vysvětlení č. 2: 
 
Tyto dotazy jsou následující: 
 

1. ÚT – Pro zodpovědné nacenění je nezbytně nutná bližší specifikace (v ideálním stavu dle 
zpracované dokumentace). Potřebovali bychom upřesnit dimenze požadovaných armatur, 
dispoziční parametry objektu, celkové řešení hydraulické stability apod. 

2. Při prohlídce nám bylo řečeno zástupcem firmy DRAPS Ing. Nezvalem, že doprava materiálu 
pro zateplení půdy – izolace, OSB desky a fošny pro rošt – je možná pouze ze střechy. V tom 
případě je nutno uvažovat s nezbytným rozkrytím střechy a jejím zpětným zapravením – toto 
výkaz výměr neuvažuje. 

3. Z důvodu zateplení dojde k přemístění lapačů střešních splavenin  včetně souvisejících prací – 
rovněž není ve výkazu výměr. 

 
Odpověď zadavatele: 

 Zadavatel uvažuje o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek, popř. o prodloužení 
o celou dobu lhůty pro podání nabídek. Avšak vzhledem k náročnosti zpracování uvedené žádosti o 
vysvětlení, rozhodl se zadavatel toto prodloužení lhůty provést až v následujících dodatečných 
informacích k zadávacím podmínkám. 

 
 

V Brně dne 06. 02. 2017  
 
Za zadavatele – DRAPS, s.r.o.: 
 

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

 
……………………………………. 
Mgr. Věra Ambrozová 
poradce pro výběrová řízení 
Erste Grantika Advisory, a.s. 
na základě plné moci 


		2017-02-06T09:14:49+0100




